bu3Hec

ArasiH Bapaurep

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) Arasn Bapgutep

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  08-07-2009
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opran  MPU OHC Poccuu Nel no KpacHomapckomy Kpatio
perucrpauuu

[ara  01-06-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

236000820425
309236018900012
166803839
(49015)

(91)
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